76—84 Ustawy
o Spółdzielniach z dnia 29/X. 1920 r.

Wydział Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Radomiu.

Działu Spółdzielni, Sądu
8 lipca 1925 r., wciągnięto

mocy Ustawy Normalnej,„Istniejące na
przez Min. Skarbu 14/27 września 1905 r.,
Zbiorze Praw i Rozp. Państwa 9/22 gru-
Opoczyńskie Towarzystwo Pożyczkowo-

„Polski Bank

Nr. 219. „Robotniczy Bank Spółdzielczy z ograniczoną
odpowiedzialnością w Łodzi".

Siedziba Spółdzielni, Łódź, ul. Piotrkowska 261.
Zarząd stanowią: Józef Lipski, Józef Małecki i Włady
sław Ciołek.